

*NF Smedeservice ApS  
Smedebakken 15  
5792 Årslev*

*CVR-nr: 34 48 26 59*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018*

*(7. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

NF Smedeservice ApS  
Smedebakken 15  
5792 Årslev

Telefon: 50 73 38 43

CVR-nr.: 34 48 26 59

Stiftet: 26. april 2012

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nikolaj Frederiksen

**Pengeinstitut**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive smedevirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 125 tkr. mod 296 tkr. i 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>939.507</b>	<b>760.413</b>
1 Personalemkostninger .....	742.521-	329.306-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	35.200-	48.800-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>161.786</b>	<b>382.307</b>
Andre finansielle omkostninger .....	1.197-	2.018-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>160.589</b>	<b>380.289</b>
Skat af årets resultat .....	35.897-	84.418-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>124.692</b>	<b>295.871</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	108.000	105.800
Overført resultat .....	16.692	190.071
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>124.692</b>	<b>295.871</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
 AKTIVER

	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	71.300	106.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>71.300</b>	<b>106.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>71.300</b>	<b>106.500</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	66.325	99.674
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>66.325</b>	<b>99.674</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	732.596	588.011
Udskudt skatteaktiv .....	1.450	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>734.046</b>	<b>588.011</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>435.917</b>	<b>412.501</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.236.288</b>	<b>1.100.186</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.307.588</b>	<b>1.206.686</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat .....	789.193	772.501
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	108.000	105.800
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>977.193</b>	<b>958.301</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	581
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>581</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	107.052	104.908
Selskabsskat .....	19.928	27.538
Anden gæld .....	202.917	114.860
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	498	498
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>330.395</b>	<b>247.804</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>330.395</b>	<b>247.804</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.307.588</b>	<b>1.206.686</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

	2018	2017
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	679.762	268.854
Pensioner .....	39.703	37.575
Andre omkostninger til social sikring .....	23.056	22.877
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>742.521</b>	<b>329.306</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb		
<b>Renault Master BC 81 541</b>		
Udløb 1/7-2021, 30 md a kr. 2.337	70.110	
Restbeløb ved udløb	44.860	